

Årsredovisning för

# IF Friskis & Sveltis Trollhättan

863000-7618

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

| <b>Innehållsförteckning:</b> | <b>Sida</b> |
|------------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse       | 1           |
| Resultaträkning              | 2           |
| Balansräkning                | 3-4         |
| Noter                        | 5-7         |
| Underskrifter                | 8           |

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IF Friskis & Svettis Trollhättan, 863000-7618, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föreningen har under året bedrivit motions- och friskvårdsverksamhet och hänvisar till särskild upprättad verksamhetsberättelse för föreningen och styrelsens förvaltningsberättelse som bilaga till denna årsredovisning.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Föreningens verksamhet har under året fortsatt utvecklats mycket positivt. Antalet medlemmar har ökat och uppgår vid årets slut till totalt 2366. Föreningens utbud av olika träningsaktiviteter har utökats för att anpassas till medlemmarnas önskemål och de möjligheter som finns i verksamheten vad gäller lokaler och ledare för olika pass. Under året har passen i gymmet utökats med till exempel Cardiomix.

Anskaffning av ny träningsutrustning har skett under året för att säkerställa en hög utrustningsstandard för verksamheten över tid, bland annat har det anskaffats nya ljudanläggningar.

Årets resultat är positivt, drivet av en mycket stark försäljningsutveckling och stark medlemstillströmning under 2024. Vår förening, har under året, deltagit med 7 personer på Friskis Riks årliga verksamhetskonferens i Stockholm. Föreningen planerar framåt i en positiv anda för en fortsatt god utveckling av verksamheten för medlemmarnas bästa.

### Resultatdisposition

|  | <i>Belopp i kr</i> |
|--|--------------------|
| <hr/>  |                    |
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande: |                    |
| Fritt eget kapital vid årets början                                    | 850 586            |
| Årets resultat   | 434 329            |
| Totalt   | <hr/> 1 284 915    |
| balanseras i ny räkning  | 1 284 915          |
| Summa  | <hr/> 1 284 915    |

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                | <i>Not</i> | <i>2024-01-01-<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01-<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                         |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                   |            | 5 108 067                         | 4 374 602                         |
| Övriga rörelseintäkter                            |            | 594 383                           | 770 868                           |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                      | 2          | <u>5 702 450</u>                  | <u>5 145 470</u>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                           |            |                                   |                                   |
| Externa kostnader                                 | 3          | -3 397 910                        | -3 111 137                        |
| Personalkostnader                                 | 4          | -1 658 694                        | -1 635 014                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |            | -239 918                          | -199 716                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                     |            | <u>-5 296 522</u>                 | <u>-4 945 867</u>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |            | <u>405 928</u>                    | <u>199 603</u>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                         |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |            | 30 700                            | 17 557                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter        |            | -2 299                            | -11 016                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                   |            | <u>28 401</u>                     | <u>6 541</u>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |            | <u>434 329</u>                    | <u>206 144</u>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |            | <u>434 329</u>                    | <u>206 144</u>                    |
| <b>Skatter</b>                                    |            | -                                 | -                                 |
| <b>Årets resultat</b>                             |            | <u>434 329</u>                    | <u>206 144</u>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b> |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 5          | 709 212           | 780 606           |
| Summa materiella anläggningstillgångar         |            | 709 212           | 780 606           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | 709 212           | 780 606           |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b><i>Varulager m.m.</i></b>                   |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |            | 23 790            | 20 309            |
| Summa varulager                                |            | 23 790            | 20 309            |
| <b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>          |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 176 784           | 64 334            |
| Övriga fordringar                              |            | 510 468           | 399 884           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   | 6          | 443 273           | 468 277           |
| Summa kortfristiga fordringar                  |            | 1 130 525         | 932 495           |
| <b><i>Kassa och bank</i></b>                   |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 | 7          | 1 793 825         | 1 359 488         |
| Summa kassa och bank                           |            | 1 793 825         | 1 359 488         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | 2 948 140         | 2 312 292         |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | 3 657 352         | 3 092 898         |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>               |            |                   |                   |
| <b><i>Eget kapital</i></b>                    |            |                   |                   |
| <i>Fritt eget kapital</i>                     |            |                   |                   |
| Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början |            | 850 586           | 644 442           |
| Årets resultat                                |            | 434 329           | 206 144           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>               |            | <b>1 284 915</b>  | <b>850 586</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                     |            | <b>1 284 915</b>  | <b>850 586</b>    |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>            |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                          |            | 6 390             | 10 569            |
| Leverantörsskulder                            |            | 258 577           | 388 551           |
| Skatteskulder                                 |            | 42 794            | 34 886            |
| Övriga skulder                                |            | 51 015            | 50 272            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  | 8          | 2 013 661         | 1 758 034         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>             |            | <b>2 372 437</b>  | <b>2 242 312</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>         |            | <b>3 657 352</b>  | <b>3 092 898</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprincipen avseende förskottsbetalda träningskort är den att dessa periodiseras per månad.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i>             | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar:        |           |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Intäkternas fördelning

|  | <i>2024-01-01-<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01-<br/>2023-12-31</i> |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medlemsavgifter  | 398 100                           | 376 750                           |
| Träningskort   | 2 650 279                         | 2 533 817                         |
| Klippkort, dropin, presentkort                                   | 185 506                           | 262 558                           |
| Träningskort Autogiro  | 1 529 261                         | 922 585                           |
| Träningskort kurser  | 27 538                            | 56 337                            |
| Sponsor  | 88 000                            | 96 500                            |
| Arbetsförmedlingen   | 246 321                           | 275 953                           |
| Statligt bidrag  |                                   | 122 706                           |
| Föreningsbidrag  | 234 445                           | 234 300                           |
| Intäkter café, prylar och kläder                                 | 59 696                            | 55 258                            |
| Uthyrning hallar + Sålda pass                                    | 110 290                           | 128 783                           |
| Projekt,evenemang,uthyrning lokal,Bingolotto,Idrottsrabatten mm  | 62 921                            | 59 809                            |
| Övriga sidointäkter (ej inlösta klippkort, häv bokningsspärr mm) | 110 093                           | 12 013                            |
| Sjuklöneersättning   |                                   | 8 101                             |
| <b>Summa</b>   | <b>5 702 450</b>                  | <b>5 145 470</b>                  |

### Not 3 Externa kostnader

|                              | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Lokalkostnader               | 1 810 943                 | 1 634 160                 |
| Hyra leasing inventarier     | 437 276                   | 435 780                   |
| Utbildningar                 | 151 410                   | 85 648                    |
| Funktionärskostnad           | 81 865                    | 85 519                    |
| Musik,evenemang              | 73 553                    | 64 523                    |
| Träningsutrustning           | 90 528                    | 167 043                   |
| Medlemsavgift Friskis Riks   | 183 104                   | 168 272                   |
| Reklam                       | 62 877                    | 26 174                    |
| Försäkringar                 | 5 941                     | 5 063                     |
| Kontor,kansli, och reception | 359 882                   | 342 351                   |
| Café, varulager              | 49 843                    | 38 282                    |
| Gästledare,kurser            | 24 618                    | 36 500                    |
| Övriga kostnader             | 66 070                    | 21 822                    |
| <b>Summa</b>                 | <b>3 397 910</b>          | <b>3 111 137</b>          |

### Not 4 Personal

#### *Personal*

|                        | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4                         | 4                         |
| <b>Summa</b>           | <b>4</b>                  | <b>4</b>                  |

#### *Löner, andra ersättningar och sociala kostnader*

|   | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Löner och andra ersättningar:           | 1 128 629                 | 1 133 273                 |
| <b>Summa</b>                            | <b>1 128 629</b>          | <b>1 133 273</b>          |
| Sociala kostnader och pensionskostnader | 530 065                   | 501 740                   |
| <b>Summa</b>                            | <b>1 658 694</b>          | <b>1 635 013</b>          |

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                |                |
| -Vid årets början                       | 1 468 382      | 849 446        |
| -Nyanskaffningar                        | 168 524        | 618 936        |
| Vid årets slut                          | 1 636 906      | 1 468 382      |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                |                |
| -Vid årets början                       | -687 776       | -488 060       |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden   | -239 918       | -199 716       |
| Vid årets slut                          | -927 694       | -687 776       |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>709 212</b> | <b>780 606</b> |

### Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

|                           | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Förutbetald hyra          | 113 617        | 112 458        |
| Förutbetald leasingavgift | 274 989        | 354 475        |
| Övriga upplupna intäkter  | 54 667         | 1 344          |
| <b>Summa</b>              | <b>443 273</b> | <b>468 277</b> |

### Not 7 Checkräkningskredit

|                               | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Beviljad kreditlimit          | 200 000    | 200 000    |
| Outnyttjad del                | -200 000   | -200 000   |
| <b>Utnyttjat kreditbelopp</b> | <b>-</b>   | <b>-</b>   |

### Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

|   | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Upplupen kostnad avseende personal        | 240 104          | 229 090          |
| Upplupen medlemsavgift ,Friskis centralt  | 183 104          | 168 272          |
| Övriga upplupna kostnader                 | 49 187           | 13 125           |
| Förutbetalda träningskort + medlemsavgift | 1 541 266        | 1 347 547        |
| <b>Summa</b>                              | <b>2 013 661</b> | <b>1 758 034</b> |

### Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

|                                      | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| <i>Ställda panter och säkerheter</i> |            |            |
| Företagsinteckning                   | 200 000    | 200 000    |

#### Eventalförpliktelser

|                                   |          |          |
|-----------------------------------|----------|----------|
| Eventalförpliktelser              | -        | -        |
| <b>Summa eventalförpliktelser</b> | <b>-</b> | <b>-</b> |

## Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Trollhättan 2025

Rachid Nord  
Styrelseordförande

Maja Nielsen

Joakim Berglund

Jonas Bergenfeldt

Lotta Nordh

Maria Sandersson

Peter Westberg

Ulrika Leyon Bertilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025.

Bengt-Ove Boderos  
Förtroendevald revisor

Per Ekman  
Förtroendevald revisor